
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Стригуновская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

с. Стригуны 

 

«02»  сентября  2024 г.                                                                          №109/2 

 

Об утверждении состава 

школьного спортивного клуба «Мы – вместе» 

на 2024-2025 учебный год 

 

    На основании приказа  Министерства образования и науки  Российской 

Федерации  от 13 сентября 2013г. №1065 «Об утверждении порядка 

осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих 

спортивных клубов»  

приказываю: 
1. Утвердить Совет школьного  спортивного клуба школы в  следующем 

составе: 

Твердохлеб О.В. –учитель физической культуры, руководитель клуба 

Логвинов Д.К.-преподаватель - организатор ОБЖ, педагог дополнительного 

образования 

Петрашев Александр - 11 класс, физорг класса, председатель клуба 

Чувилко Артем- 10 класс, физорг класса, секретарь клуба 

Сергеева Эвелина – 9а класс, физорг класса 

Тюкавкин Иван- 9б класс, физорг класса 

Коваль Владислав – 8 класс, физорг класса 

2.Утвердить план работы  ШСК «Мы-вместе» на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1). 

3.Утвердить план  спортивно-массовых, физкультурно-спортивных  

и социально-значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год (приложение 

2).         

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий   

на 2024-2025 учебный год  (приложение 3). 

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Карпенко Е.Н. 

 

 Директор  МБОУ «Стригуновская СОШ»                         Н.П.Милова 

 

      С приказом ознакомлены: 

               Логвинов Д.К.                                         Карпенко Е.Н.                                                           

               Солоха Н.Н.                                            Твердохлеб О.В. 


